Ustala się limit 240 godzin bezpłatnych usług opieki wytchnieniowej w miejscu zamieszkania osoby 
niepełnosprawnej. 

§ 3. Termin realizacji Programu obejmuje okres od dnia podpisania umowy przez Gminę Stupsk do dnia 
31 grudnia 2025 r. 

§ 4. 1. Całkowity koszt Programu wynosi 25 296 zł (słownie: dwadzieścia pięć  tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt sześć zł), w tym wsparcie finansowe z Funduszu Solidarnościowego w wysokości 25 296 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć zł). 

2. Program adresowany jest do osób zamieszkujących na terenie Gminy Stupsk, a jego realizatorem będzie 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stupsku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stupsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym